

BASF India Limited

Head Office: Plot No 37, Chandivali Farm Road,
Chandivali, Andheri (East), Mumbai 400 072
Tel No: 022-28980200



We create chemistry

Statement of Unaudited Financial Results for the Quarter and Six months ended 30th September 2016

(Rs. In Lak)

| Particulars | 3 months ended 30/09/2016 | Preceding 3 months ended 30/06/2016 | Corresponding 3 months ended in the previous year 30/09/2015 | Year to date figures for current period ended 30/09/2016 | Year to date figures for the previous period ended 30/09/2015 | Previous year ended on 31/03/2016 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) |
| Total income from operations | 140,117 | 151,263 | 121,512 | 291,380 | 268,652 | 515.6 |
| Net (Loss)/ Profit for the period (before tax, exceptional and/ or extraordinary items) | (1,773) | 826 | (10,936) | (947) | (12,880) | (20.2) |
| Exceptional items | - | 155 | 2,047 | 155 | 13,884 | 17.2 |
| Net (Loss)/ Profit for the period (before tax, after exceptional and/ or extraordinary items) | (1,773) | 981 | (8,889) | (792) | 1,004 | (3.0) |
| Net (Loss)/ Profit for the period (after tax, after exceptional and/or extraordinary items) | (1,939) | 981 | (6,812) | (958) | 1,004 | (3.0) |
| Total Comprehensive Income for the period (Comprising (Loss)/ Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | (1,966) | 1,145 | (7,010) | (821) | 856 | (3.1) |
| Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each) | 4,329 | 4,329 | 4,329 | 4,329 | 4,329 | 4.3 |
| Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Balance Sheet of previous year | - | - | - | - | - | 107.2 |
| Earnings Per Share (EPS): | | | | | | |
| Basic and diluted EPS before Extraordinary items for the period, for the year to date and for the previous year (not annualised) (Face value of Rs 10/- each) | (4.48) | 2.27 | (15.74) | (2.21) | 2.32 | (7.1) |
| Basic and diluted EPS after Extraordinary items for the period, for the year to date and for the previous year (not annualised) (Face value of Rs 10/- each) | (4.48) | 2.27 | (15.74) | (2.21) | 2.32 | (7.1) |
| Basic and diluted EPS before exceptional items for the period, for the year to date and for the previous year (not annualised) (Face value of Rs 10/- each) | (4.48) | 1.91 | (20.46) | (2.57) | (29.75) | (46.6) |

- Note:**
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listed Entities) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz., www.bseindia.com and www.nseindia.com and the Investor Relations section of the Company's website at www.basf.com/in.
 - The above results for the quarter and six months ended 30th September 2016 have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at its meeting held on 10th November 2016.
 - The financial results are in compliance with Ind AS subsequent to its adoption with effect from 1st April 2015 pursuant to ministry of Corporate Affairs notification dated 16th February 2015 notifying the Companies (Indian Accounting Standard) Rules 2015. Accordingly, the Financial results for the quarter half year ended 30th September, 2016 are in compliance with IND AS and other accounting principles generally accepted in India and the results for comparative quarter and half year ended 30th September, 2015 and the previous year ended 31st March, 2016 have been restated in accordance with IND AS. The financial results for the above periods have been subjected to a limited review by statutory auditors.

On behalf of the Board of Directors
Raman Ramachandran, P
Chairman & Managing Director
DIN - 00200

CIN No.: L33112MH1943FLC003972
Mumbai
10th November 2016

मुंबई, शनिवार, १२ नोव्हेंबर, २०१६

बीएसएफ इंडिया लिमिटेड

संस्थापक कार्यालय: संपन्न, ३०, पार्लो फ्लोर,
चाण्डी, ४०६ (रु.), मुंबई - ४०० ०४२
फोन: ०२२-२७५५०२०८

BASF
We create chemistry

३०.०९.२०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीचे अ-लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष

(रु. लाख)

| तपशील | ३०/०९/२०१६ रोजी संपलेली तिमाही | ३०/०६/२०१६ रोजी संपलेली मागील तिमाही | ३०/०९/२०१५ रोजी संपलेली संबंधीत तिमाही | चालू कालावधीच्या ३०/०९/२०१६ रोजी संपलेल्या वर्षाचे दिनांका पर्यंतचे आकडे | मागील कालावधीच्या ३०/०९/२०१५ रोजी संपलेल्या वर्षाचे दिनांका पर्यंतचे आकडे | मागील कांताव ३१/०३/२०१६ रोजी संप वर्षाचे दि पर्यंतचे ३ |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| | अ-लेखापरिक्षित | अ-लेखापरिक्षित | अ-लेखापरिक्षित | अ-लेखापरिक्षित | अ-लेखापरिक्षित | अ-लेखापरिक्षित |
| कामकाजाद्वारे एकूण उत्पन्न | १४०,११७ | १५१,२६३ | १२१,५१२ | २११,३६० | २६६,६५२ | ५१५, |
| त्या कालावधीचा निव्वळ नफा / (तोटा) | (१,७७३) | ६२६ | (१०,९३६) | (१४७) | (१२,६६०) | (२०,२ |
| (कर; अपवादात्मक आणि किंवा / विशेष बाबी पूर्वी) | - | १५५ | २,०४७ | १५५ | १३,६६४ | १७, |
| अपवादात्मक बाबी | - | - | - | - | - | - |
| त्या कालावधीचा करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) | (१,७७३) | ९८१ | (८,८८९) | (७९२) | १,००४ | (३,० |
| (अपवादात्मक आणि किंवा / विशेष साधारण पश्चात) | (१,९३९) | ९८१ | (६,६९२) | (९५६) | १,००४ | (३,० |
| त्या कालावधीचा कर पश्चात निव्वळ नफा / (तोटा) | (१,९३९) | ९८१ | (६,६९२) | (९५६) | १,००४ | (३,० |
| (अपवादात्मक आणि किंवा / विशेष साधारण पश्चात) | (१,९६६) | १,१४५ | (७,०१०) | (६२१) | ६५६ | (३,० |
| काळावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (कर पश्चात) नफा / (तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात) ह्यांनी युक्त) | ४,३२९ | ४,३२९ | ४,३२९ | ४,३२९ | ४,३२९ | ४, |
| समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी) | - | - | - | - | - | - |
| पूर्वीच्या वर्षाच्या ताळेबंदप्रमाणे राखीव निधी (पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी वगळता) | - | - | - | - | - | १०७, |
| प्रत्येक भागावरील मिळकत (इपिएस) | - | - | - | - | - | - |
| वर्षाच्या आजच्या तारेखपर्यंतचे आणि पूर्वीच्या वर्षाचे (वार्षिकीकृत न केले गेलेले) त्या कालावधीच्या असाधारण | (४.४६) | २.२७ | (१५.७४) | (२.२१) | २.३२ | (७ |
| बाबीपूर्वीचे मूलभूत आणि सौम्यीकृत इपिएस (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी) | (४.४६) | २.२७ | (१५.७४) | (२.२१) | २.३२ | (७ |
| वर्षाच्या आजच्या तारेखपर्यंतचे आणि पूर्वीच्या वर्षाचे (वार्षिकीकृत न केले गेलेले) त्या कालावधीच्या असाधारण | (४.४६) | २.२७ | (१५.७४) | (२.२१) | २.३२ | (७ |
| बाबीनंतरचे मूलभूत आणि सौम्यीकृत इपिएस (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी) | (४.४६) | १.९९ | (२०.४६) | (२.५७) | (२९.७५) | (४६ |
| वर्षाच्या आजच्या तारेखपर्यंतचे आणि पूर्वीच्या वर्षाचे (वार्षिकीकृत न केले गेलेले) त्या कालावधीच्या असाधारण | (४.४६) | १.९९ | (२०.४६) | (२.५७) | (२९.७५) | (४६ |
| अपवादात्मक बाबीपूर्वीचे मूलभूत आणि सौम्यीकृत इपिएस (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी) | (४.४६) | १.९९ | (२०.४६) | (२.५७) | (२९.७५) | (४६ |

टिपा :

- १) सेबी (लिस्टिंग अॅंड अदर डिसक्लोजर रिव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेल्या त्रैमासिक व वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सी नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.basf.com/in वेबसाईटवर गुंतवणूकदार संबंध विभाग आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वेबसाईट्स वर उपलब्ध आहे.
- २) ३० सप्टेंबर २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व सहामाहीचे वरील वित्तीय निष्कर्षांचे लेखा परिक्षण समितीद्वारे पुनरावलोकन करण्यात आले असून त्यानंतर १० नोव्हेंबर २०१६ रोजी संपन्न झा संचालक मंडळाच्या संमते त्यांना मंजूरी देण्यात आली आहे.
- ३) कंपनी (भारतीय लेखांकन मानके) नियम २०१५ ला अधिसूचित करणाऱ्या, कॉर्पोरेट मंत्रालयाच्या १६ फेब्रुवारी २०१५ च्या अधिसूचनेनुसार १ एप्रिल २०१५ पासून प्रभावी अशा प्रकारे भा लेखांकन मानकांचा Ind AS स्वीकार केल्यानंतर भारतीय लेखांकन मानकांचे अनुपालन करून हे वित्तीय निकाल तयार करण्यात आलेले आहेत. त्यानुसार, ३० सप्टेंबर २०१६ रोजी संप तिमाहीसाठीचे आणि सहामाहीसाठीचे वित्तीय निष्कर्ष हे भारतीय Ind AS आणि भारतामध्ये सर्वसाधारणपणे स्वीकारण्यात येणाऱ्या इतर लेखांकन तत्त्वांचे अनुपालन करणारे आहेत आणि ३० स २०१५ रोजी संपलेल्या तौलनिक तिमाहीसाठीचे आणि सहामाहीसाठीचे आणि ३१ मार्च २०१६ रोजी संपलेल्या मागील वर्षाचे निष्कर्ष हे भारतीय आयएसनुसार पुन्हा नमूद करण्यात ३ आहेत. वरील वित्तीय निष्कर्ष हे कायदेशीर लेखापरीक्षकांनी घेतलेल्या मर्यादित आढाव्याच्या अधीन आहेत.

संचालक मंडळाच्या व

रमन रामचंद्रन, पी.ए

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचा

DIN : 00200

CIN No.: L33112MH1943FLC003972

मुंबई

१० नोव्हेंबर २०१६